
Servizio Sanitario
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIAATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.906             DEL 08/08/2017

          AREA AFFARI GENERALI, AFFARI 
LEGALI, COMUNICAZIONE

      PIRAS CINZIA ISABELLA PAOLA
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Liquidazione fatture MAF srl - primo trimestre 2017.

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASSL di 
Olbia
Dal  08/08/2017 Al 23/08/2017
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



                                                  

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA AAGGAALLC
 

PREMESSO che è in essere un contratto di locazione con la società MAF srl per l’immobile sito in 
Olbia in via Ghiberti n. 45.

PRESO ATTO della fattura n. 1/17 del 13.04.2017 dell’importo di € 7.927,38, emessa dalla società 
MAF srl per il pagamento dei canoni dovuti, relativa al primo trimestre 2017.

RITENUTO necessario provvedere al pagamento della fattura suddetta.

VISTI il D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e s.m.i., la L.R. 10/2006; la L.R. 17/2016, la Deliberazione 
del Direttore Generale n. 137 del 29.12.2016 di nomina del dott. Pierpaolo Pani Direttore dell’Area 
Socio Sanitaria  Locale di Olbia; il provvedimento n. 11 del 18.01.2017 di attribuzione delle funzioni 
dirigenziali.

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate.

DETERMINA

1) di liquidare la fattura n. 1/17 del 13.04.2017 dell’importo di € 7.927,38, relativa al primo trimestre 
2017. 

2) di imputare la relativa spesa per l’anno 2017 sul conto n. A508010101 – uff. autorizzativo 
UA2_AAGG.

3) di trasmettere copia del presente atto, per i conseguenti adempimenti di competenza, al Servizio 
Contabilità e Bilancio. 

IL DIRIGENTE DELL’AREA AAGGAALLC
Dott.ssa Cinzia Piras

(firma digitale apposta)


